
 

 



 
Výlukový jízdní řád 



 

200 – Zdice - Březnice - Protivín 
Putim – Protivín 

15. a 16. února 2021 v čase 7:55 hod. až 13:35 hod.  
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedených dnech proběhne 
denní výluka   v úseku Putim – Protivín na trati 200 Zdice - Protivín. 

 

Sp vlaky 1984, 1989, 1988, 1991 a 1990 z tratě 190 a 200 České Budějovice - Písek budou 
v době výluky odkloněny z Protivína do stanice Ražice a nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou v úseku Ražice - Písek a opačně.  
Os vlaky z tratě 200 Zdice – Protivín budou v době výluky z Putimi odkloněny do stanice Ražice 

a opačně, kde bude zajištěn přípoj na vlak Os nebo R ve směru z/do Českých Budějovic. Viz VJŘ 
níže.  Zastávka Heřmaň se po dobu výluky neobsluhuje! 
 Výlukový jízdní řád (Zdice –) Písek – Ražice – Protivín (v jízdní řádu jsou pouze vlaky dotčené výlukou) 
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7970 
  

 8005 
  

 7948 
  

 R 663 
  

      1989 
  

1989  7950 
  

 R 665 
  

      1991 
  

1991 

 Ze stanice    Plzeň hl.n.   Beroun Plzeň hl.n.   

Březnice     8 18     10 18    
Písek      9 07     11 07    

Písek   8 06   9 08  10 28   11 08  12 28  
Putim   8 10   9 12  10 37   11 12  12 37  

Putim   8 12   9 12  10 37   11 12  12 37  
Ražice 190  8 16  8 22  9 16  9 17 10 41  10 43  11 16  11 17 12 41  12 43 

Heřmaň                
Protivín 190    8 31   9 25  10 51   11 25  12 51 

 Do stanice    Brno hl.n.  Č.Budějovice  Brno hl.n.  Č.Budějovice 

 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7952 
  

 R 667 
  

        

 Ze stanice Beroun Plzeň hl.n.         

Březnice  12 18          
Písek   13 07          

Písek   13 08          
Putim   13 12          

Putim   13 12          
Ražice 190  13 16  13 17         

Heřmaň            
Protivín 190    13 25         

 Do stanice  Brno hl.n.         

Výlukový jízdní řád Protivín – Ražice – Písek (- Zdice) (v jízdní řádu jsou pouze vlaky dotčené výlukou) 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 656 
  

 7947 
  

1984 1984 
  

 R 654 
  

 7949 
  

1988 1988 
  

 R 668 
  

 7951 
  

 Ze stanice Jihlava  Č.Budějovice  H.Brod  Č.Budějovice  Brno hl.n.  

Protivín 190  8 32  8 50   10 32  11 48   12 32  

Heřmaň                
Ražice 190  8 39  8 40  8 57  8 59  10 39  10 40  11 55  11 57  12 39  12 40 
Putim    8 43   9 03   10 43   12 01   12 43 

Putim    8 44   9 03   10 44   12 01   12 44 

Písek    8 47   9 12   10 47   12 10   12 47 

Písek    8 48     10 48     12 48 

Březnice    9 38     11 38     14 43 

 Do stanice Plzeň hl.n. Beroun   Plzeň hl.n. Beroun   Plzeň hl.n. Beroun 
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1990 
  

1990 
  

   
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

 

Písek – před nádražní budovou po levé straně 

Putim – v obci na zastávce bus “Putim” 

Ražice – před nádražní budovou   

 Ze stanice     

Protivín 190  12 53    

Heřmaň      
Ražice 190  13 03  13 05   

Putim    13 08   

Putim    13 08   

Písek    13 17   

Písek       
Březnice      

 Do stanice     

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 

SŽ s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 
 

mailto:info@cd.cz

